
Lexus NX
200t Elite AWD

129 900 zł brutto

 

ADRES OFERTY
https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/lexus-nx/86312

DATA UTWORZENIA
12:08 24.04.2025



KONTAKT Z DORADCĄ

Łukasz Adamus
Doradca ds. sprzedaży

 +48 882 184 783

 lukasz.adamus@toyota.radom.pl

DILER

Toyota Radom
Radom, ul. Kielecka 68/70

 www.toyota.radom.pl

 +48 48 330 92 45

 recepcja@toyota.radom.pl

 Poniedziałek - Piątek: 09:00-18:00
Sobota: 09:00-14:00

POJEMNOŚĆ
1 998 cm3

ROK PRODUKCJI
2017

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2017-10-02

PRZEBIEG
108 024 km

MOC
238 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Benzyna

KOLOR NADWOZIA
Szary Metalik

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#86312

VIN
JTJBARBZ102124964

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Gwarancja 12 mc

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/lexus-nx/86312

DATA UTWORZENIA
12:08 24.04.2025



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.0 Benzyna JTJBARBZ102124964

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Pokrowce na koła i opony
Koła

Nakrętki antykradzieżowe
Koła

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Belki dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż


Toyota Radom
Radom, ul. Kielecka 68/70

 +48 48 330 92 45

 recepcja@toyota.radom.pl

525 zł

368 zł

221 zł

558 zł

635 zł

1 531 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

997 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.0 Benzyna JTJBARBZ102124964

Siatka bagażnika pozioma
Bagaż

Siatka bagażnika pionowa
Bagaż

Organizer
Bagaż

Wykładzina bagażnika tekstylna
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika gumowa
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Radom
Radom, ul. Kielecka 68/70

 +48 48 330 92 45

 recepcja@toyota.radom.pl

374 zł

374 zł

373 zł

489 zł

489 zł

492 zł

383 zł

94 zł

112 zł


